



Gdańsk, dnia 17.02.2020

ZZ/05/055/D/20

Dotyczy: dostawy sprzętu i artykułów laboratoryjnych (w tym szkła) do prowadzenia zajęć w ramach realizacji projektu „Politechnika Wielu Pokoleń”.

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający, Politechnika Gdańska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80- 233 Gdańsk, prowadząc postępowanie w trybie art. 4 pkt. 8 w związku z art. 6a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr. 1:

Czy w pozycji 32. zamawiający dopuszcza 1 zestaw statywów do probówek i mikroprobówek składający się z 5 modułów (zamiast 6 sztuk multistatywów o które pyta zamawiający) w różnych kolorach, gdzie każdy moduł posiada 4 otwory na probówki 50ml, 10 otworów na prob. 15ml, 12 otworów dla prob. 12x75mm lub 12x100mm, 16 otworów dla mikroprobówek 1,5ml lub 2ml.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamiennie 1 zestaw statywów do probówek i mikroprobówek składający się z 5 modułów.

Pytanie nr 2:

Czy w pozycji 34. zamawiający dopuszcza szalki aseptyczne 90 mm x 14.2 mm , bez wentylacji, opakowanie 25 sztuk? Szalki 140mm są niedostępne u producenta i nie będzie możliwości zrealizowania zamówienia w podanym terminie 14 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamiennie szalki aseptyczne 90 mm x 14.2 mm , bez wentylacji, opakowanie 25 sztuk.

Pytanie nr 3:

Czy w pozycji 45. zamawiający dopuszcza naczynka wagowe 20mmx20mm ze szkła BORO 3.3? Naczynka ze szkła DURAN występują w rozmiarze 28x25mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamiennie naczynka wagowe 20mmx20mm ze szkła BORO 3.3.

W związku z trwającą procedurą udzielania odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu, termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia **18.02.2020 r.**

Wobec powyższego zmianie ulegają terminy wskazane w rozdziale V, z dnia 17.02.2020 r. na 18.02.2020 r.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część ogłoszenia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Wszelkie prawa i obowiązki Wykonawcy oraz Zamawiającego podlegać będą nowemu terminowi.

Kanclerz
Politechniki Gdańskiej
mgr inż. Mariusz Miler



(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)